
  IMPULS Championship
  Протокол матча   STRIKE ARENA 14-15 Б

  Дата и время проведения   08 марта 2026 10:00   Место проведения   ЦСКА

  Импульс Зенит   Импульс Лестер

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Бекмурзин Кирилл
Боблев Глеб
Видманов Егор
Груздев Олег
Елясин Максим
Ершов Архип
Кадыров Рунис
Летемин Артем
Масленкин Кирилл
Мироненко Дмитрий
Рогов Владимир
Яковенко Владислав

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Арютюнян Александр
Асланов Раиль
Демидов Демьян
Денисов Дмитрий
Журавлев Михаил
Камаев Тимур
Карташев Кирилл
Литварин Артем
Муревич Илья
Пелькин Артур
Пуденков Максим
Синявский Савва
Суров Савелий
Сызранцев Егор
Талабанюк Дмитрий
Труханов Артем
Халилов Иса

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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